
２０２３年７月２０日 

 

ご加入者さま 各位 

 【税理士職業賠償責任保険 引受保険会社】 

東日本幹事：損害保険ジャパン株式会社 

西日本幹事：東京海上日動火災保険株式会社 

 

 

税理士職業賠償責任保険加入者証の印字誤りについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社が発行いたしました「税理士職業賠償責任保険」加入者証に、下記

のとおり印字内容の誤りがあることが判明いたしました。 

 つきましては、加入者証について正しい内容のものを発行のうえ後日送付させていただ

きます。なお、2023 年 7 月 1 日以降の補償につきましては、更新後の内容で有効に補償さ

れますのでご安心ください。 

 お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。今後このよ

うなことのないよう再発防止に努めてまいります。 

なお、ご案内の内容につきましてご不明な点などございましたら、お手数をおかけいた

しますが下記の弊社お問い合せ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．加入者証印字誤り内容 

・2023 年度契約内容で印字すべき部分が、2022 年度の契約内容で印字されている 

  （保険期間・補償内容・保険料等） 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

●東日本幹事引受保険会社● 

損害保険ジャパン株式会社 （担当課）団体・公務開発部第二課 

〒160-8338 東京都新宿区西新宿 1-26-1 

TEL：03-3349-5402  受付時間：平日午前 9 時～午後 5 時まで 

●西日本幹事引受保険会社● 

東京海上日動火災保険株式会社 （担当課）広域法人部法人第二課 

〒102-8014 東京都千代田区三番町 6-4 

TEL：03-3515-4153  受付時間：平日午前 9 時～午後 5 時まで 


